
 

 

 

 

Návštěvní a provozní řád JUPITER clubu, s.r.o. Velké Meziříčí 

 
Provozní řád se vztahuje na všechny prostory v budově JUPITER clubu (dále JC VM) a v jeho 

bezprostřední blízkos&.  

 

1) Prostory velkého sálu, ves&bulu a souvisejících prostor (šatna, sociální zařízení) jsou pro 

veřejnost zpřístupněny půl až jednu hodinu před akcí 

2)  Přehled kulturních a společenských akcí a krátkodobých pronájmů je uveřejněn na 

stránkách organizace – www.jupiterclub.cz, www.facebook.com/JclubVM, 

www.instagram.com/jupiterclub_vm/. 

3) Platný ceník krátkodobých pronájmů byl odsouhlasen Radou Města Velké Meziříčí 21.4. 

2023 a pla8 od 1.5. 2023  

4) Zájemci o pronájmy prostor JC VM mají možnost jejich prohlídky po dohodě – telefon 

606 738 265, 566 782 001,566782 004. 

5) Další podmínky podnájmů jsou dány smlouvou o podnájmu  

6)  V případě neuzavření závazné smlouvy o podnájmu čtrnáct dnů před dnem uskutečnění 

akce je termín podnájmu zrušen a uvolněn pro další zájemce  

7) Ve všech prostorách JC VM je zákaz: 

 kouření (pla8 i pro elektronické cigaret) a užívání jiných návykových látek  

 manipulace s otevřeným ohněm, výbušninami, jedovatými látkami, chemikáliemi   

a jinými předměty ohrožujícími zdraví a bezpečnost 

 vstupu se psy a jinými zvířaty 

 používání mobilních telefonů, popř. jiných komunikačních zařízení během 

divadelních představení, a jiných pořadů 

 rušení představení nevhodným chováním, které jsou v rozporu se zásadami 

společenského chování 

8) Je zakázáno svévolně poškozovat či upravovat prostory a vnitřní vybavení JC VM  

9) Vstup a pobyt v JC VM je podmíněn dodržováním zákonů, vyhlášek a dalších interních 

předpisů JC VM 



 

 

 

10) Divák je povinen respektovat nedosažitelnost prostor, které jsou určené pro personál 

divadla, techniky a účinkující a pohybovat se jen v prostorách pro diváka určených. 

11) Na akcích a představeních, divákům důrazně doporučujeme vhodný společenský či 

formální oděv. S ohledem na ostatní návštěvníky divadla nemusí být nevhodně oblečený 

divák vpuštěn a bez nároku na vrácení vstupného musí opustit prostory JC VM. Divák, 

který svým chováním ohrožuje bezpečnost ostatních diváků, ruší probíhající představení 

či obtěžuje ostatní diváky, může být vykázán z divadla, stejně tak jako divák, který 

nevyhoví pokynům hledištního personálu.  

12) Divákům je zakázáno pořizovat zvukové a obrazové záznamy bez předchozího výslovného 

souhlasu pořadatele 

13) Všichni návštěvníci JC VM musí dodržovat platné předpisy o požární ochraně  

14) Personál JC VM je oprávněn rovněž nevpustit osobu s platnou vstupenkou do hlediště po 

zahájení představení, a to v zájmu zachování nerušeného představení a v zájmu 

zamezení rušení diváků. Je na uvážení personálu, zda a kam bude pozdě příchozí divák 

usazen 

15) Ve všech JC VM je zakázáno používat návštěvníky pyrotechniku a všechny druhy konfet 

16) Dlouhodobě pronajaté prostory JC VM jsou pro veřejnost přístupny dle podmínek 

jednotlivých podnájemců a schválení Radou Města Velké Meziříčí 

17) Správce organizace – hlášení závad: kontakt 774 930 282  

 

Velké Meziříčí 1. 1. 2024  

Mgr. Milan Dufek, jednatel společnos& 


